Strzelce Op., dnia 20.09.2018r.

DPS.2402.ZP.263.2018
Pytania i odpowiedzi

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadanie:
»,Dostawa materiatow opatrunkowych dla Domu Pomocy w Strzelcach Op. z filig
w Szymiszowie 1 filia w Lesnicy ul. Strazacka 8.

Dom Pomocy Spotecznej w Strzelcach Op. z filia w Szymiszowie i filig
w Lesnicy informuje, ze wptynely nastepujace pytania:

Pytanie nr 1:
Bardzo proszg o odpowiedz dotyczaca zatacznika 2 punkt 5 jaka ilo$¢ sztuk?

Odpowiedz:
Winno by¢ plaster na rolce papierowy 2,5cmx5m - 30szt

Pytanie nr 2:
Zatgcznik nr lpunkt 19 i 20 plastry polovis plus Semx10m x5szt, plastry polovis plus
2,5cmx10m (tutaj nie ma dlugosci 10m tylko Sm)

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia tres¢ poz. nr 19:
winno by¢ plastry Polovis Plus Semx5m - 10szt

Zamawiajacy zmienia tre$¢ poz. nr 20:
winno by¢ plastry Polovis Plus 2,5cmx5m - 20szt

Pytanie nr 3:

Czy zamawiajgcy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Zatacznika 1 poz. 6 i dopusci:
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej miekkiej wiokniny o gramaturze 70g/m2, rozmiar
ztozonego gazika: 4x4,5cm, a rozlozonego 12x12,5cm, 9 warstw, pakowane pojedynczo
w saszetki, 100szt saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 4:

Czy zamawiajacy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Zalgcznika 1 poz. 7 i dopusci:
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej migkkiej widkniny o gramaturze 70g/m2, rozmiar
ztozonego gazika: 4x4,5cm, a roztozonego 12x12,5cm, 9 warstw, pakowane pojedynczo
w saszetki, 100szt saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 5.

Czy zamawiajacy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Zatgcznika 2 poz. 4 i dopusci:



Gaziki wykonane z wysokogatunkowej miekkiej wtokniny o gramaturze 70g/m2, rozmiar
zlozonego gazika: 4x4,5cm, a rozlozonego 12x12,5cm, 9 warstw, pakowane pojedynczo
w saszetki, 100szt saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 6:
Czy zamawiajacy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Zatacznika 3 poz. 4 i dopusci:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej mickkiej wiokniny o gramaturze 70g/m2,
nasaczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika:4x4,5cm, a
roztozonego 9x12cm, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt saszetek w
opakowaniu zbiorczym kartoniku, wyréb medyczny klasy I?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej migkkiej wiokniny o gramaturze 70g/m2,
nasgczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika: 4x4,5cm, a
roztozonego 12x12,5¢cm, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt saszetek w
opakowaniu zbiorczym kartoniku, wyréb medyczny klasy I?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 7:
Zatgeznik nr 1 - Poz. 12 czy Zamawiajacy dopusci produkt roOwnowazny innego
producenta (DiscoSpike)

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 8:
Zatgeznik nr 1 -poz. 19 i 20 Czy Zamawiajacy dopusci plastry Plastovis o dhugosci

9,14m

Odpowiedz:
Nie - odpowiedz w pytaniu nr 2

Pytanie nr 9:
Zalacznik nr 2 -poz. 2 i 3 - Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na kompresy jatowe pakowane
po 3sztz przeliczeniem na pelne opakowania?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 11:
Zatgeznik nr 2 - Czy zamawiajacy dopusci plastry o szerokosci 2,5cm?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 12:




Zalacznik nr 2 - Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na kieliszki pakowane po 90szt

Odpowiedz:
Nie

Pytanie nr 13:
Zatacznik nr 2 -Czy zamawiajacy mial na mysli strzykawke o pojemnosci 10ml?

Odpowiedz:
Tak - strzykawka o pojemnosci 10ml

Pytanie nr 14:
Zalacznik nr 3- Czy zamawiajacy zgadza si¢ na plaster rownowazny - Nonviplast?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie nr 15:
Czy zamawiajacy dopusci plaster Plastovis (Matopat) o takich samych parametrach?

Odpowiedz:
Nie

Wszystkie pozostale warunki zapytania pozostajg bez zmian.

Otrzymuja:
1. X strona internetowa azbmenia
2.x tablica ogloszen e
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